[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2013 г.                                                                     №  12
Об установлении зоны с особыми условиями использования  - охранная зона линейно-кабельного сооружения ВОЛС«Лысково-Сергач-Лукоянов, Кстово-Княгинино», в административных границах Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии со  ст.56 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ, ч.6 ст.15 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995г. №578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», учитывая обращение ОАО «МегаФон» об установлении зоны с особыми условиями использования - охранная зона линейно-кабельного сооружения ВОЛС «Лысково-Сергач-Лукоянов, Кстово-Княгинино», представленные материалы межевания, администрация Большемурашкинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :
1. Установить зону с особыми условиями использования - охранная зона линейно-кабельного сооружения ВОЛС «Лысково-Сергач-Лукоянов, Кстово-Княгинино» ОАО «МегаФон» на территории Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области площадью 143659±265 кв.м.,
2. Наложить на земельные участки, расположенные полностью или частично в границах зоны с особыми условиями использования - охранной зоны линейно-кабельного сооружения ВОЛС «Лысково-Сергач-Лукоянов, Кстово-Княгинино» ОАО «МегаФон» на территории Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, ограничения, предусмотренные постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995г. №578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации района                                                        В.В. Кокурин